ПРОЕКТ

СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  «____»  ________ 2018 года  № ______

г. Луганск

О даче согласия на присоединение

к Государственному унитарному предприятию Луганской Народной

Республики «Рынки Луганской Народной Республики» дочерних

предприятий, находящихся в процедуре реорганизации

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями):

1. Дать согласие на присоединение к Государственному унитарному

предприятию Луганской Народной Республики «Рынки Луганской Народной

Республики» (ЕГРЮЛ 61134329), юридический адрес: 91016, Луганская

Народная Республики, город Луганск, площадь Героев Великой

Отечественной войны, дом 3А, следующих дочерних предприятий,

находящихся в процедуре реорганизации:

дочернее предприятие «Алчевский рынок» (адрес: 94223, Луганская

Народная Республика, город Алчевск, улица Менжинского, дом 44);

дочернее предприятие «Краснодонский рынок» (адрес: 94007,

Луганская Народная Республика, город Краснодон, площадь Базарная,

дом 2);

дочернее предприятие  «Центральный рынок города Луганска» (адрес:

91011, Луганская Народная Республика, город Луганск, улица Челюскинцев,

дом 1);

дочернее предприятие «Луганская универсальная торговая база»

(адрес: 91020, Луганская Народная Республика, город Луганск, улица

Руднева, дом 58);

дочернее предприятие «Рынок города Молодогвардейска» (адрес:

94415, Луганская Народная Республика, город Молодогвардейск, улица

Осьмухина);

дочернее предприятие «Ровеньковский рынок» (адрес: 94701,

Луганская Народная Республика, город Ровеньки, улица Коммунистическая,

дом 14 А);

дочернее предприятие «Рынок города Свердловска» (адрес: 94800,

Луганская Народная Республика, город Свердловск, улица Косиора, дом 4);

дочернее предприятие «Рынок города Стаханова» (адрес: 94000,

Луганская Народная Республика, город Стаханов, улица Б. Хмельницкого,

дом 38).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Министра промышленности и торговли Луганской Народной Республики

Божича Д.В.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                                                       С.И. Козлов